fyfe zeris, befor thir witness, Adam Montgumry of Murhous, Thomas Newene, Williame Kyle,

and Schir Jhon MfGachan notar publict, with vtheris diuers.

Ita est Johannes Makgaichane, notarius publicus, de mandato predict! Duncani McFarlan,

patrui Domini Makfarlan, ad premissa cum instantia dicti Duncani requisitus, meis

signeto, et subscriptione ac nomine, testantibus manualibus.

J. Makgaichane.
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Testament of Hugh first Earl of Eglintoun, 23rd September 1545.

Testaraentum nobilis et potentis domini, Hugonis Comitis de Eglintourie ac Domini

Montgomery, etc., etc.

138. Cdm nihill sit certius morte, nee mortis hora incertius, hinc est quod ego, Hugo Comes de

Eglintoune ac Dominus Montgomery, eger corpore, satius tamen mente, condo testamentum

meum in hunc modum : Imprimis, do et lego animam meam Deo omnipotent, beatissime

virgini Marie, totique celesti curie ; corpusque meum sepeliendum fore in choro monasterii

de Kilwynning, apud meos parentes et predecessores : Item, lego fabrice ecclesie Sancti Ken-

tigerni, viginti solidos; Et constituo meum vnicum executorem, Hugonem Muntgmnry, meum

heredem ad dispositionem omnium bonorum meorum ; eidem committo sic quod ipse primo

persoluat omnia mea debita que debeo et quibus obligor quam citius poterit; et quod speci-

aliter recordetur Jacobi Muntgmnry, fratris mei, et Ade Muntgmnry, seruitoris mei, eisdem

gratulando et faciendo pro suis benemeritis, amicitia, et seruitiis per eosdem mihi prestitis :

Necnon ad causandum et conducendum tres presbyteros ad orandum pro salute amine mee, et

illorum quibus non satisfeci pro damnis et iniuriis per me eisdem illatis, et hoc pro spatio

quinque annorum proxime futurorum post meum decessum, et dictus meus executor persoluet

vnicuique presbytero prout eisdem patet satisfacere.

Inuentarium omnium bonorum meorum.

Item, fateor me habere in auro in deposito, summam xxv centarum mercarum monete regni.

Legatia.

Item, lego fratribus minoribus de Ayr, pro spatio trium annorum, summam decern librarum,

ad orandum pro salute anime mee, et sponse mee : Item, fratribus predicatoribus de Air,

decern mercarum, pro spatio vnius anni : Item, fratribus minoribus de Glasgu, ad orandum

pro salute anime mee, et sponse mee, decern librarum pro spatio vnius anni : Item, fratribus

predicatoribus de Glasgu, decern mercarum : Item, lego fratribus carmelitarum de Irwyne,

quinque librarum pro suffragiis, pro spatio vnius anni : Item, lego pauperibus erogandis die

crastino post meum decessum, decern libras in elimosinam ; necnon ordino dictum meum exe-

cutorem ad recordandum in amino suo de meis seruitoribus indigentibus : Insuper, ordino

ipsum ad causandum vnum obitum imperpetuum celebrare in monasterio de Kilwynning, et

eundem fundandum pro salute anime mee, [et] sponse mee, prout conditum est pro salute ani-

marum quondam Hugonis de Eglintoune, et Domini Alexandri Muntgumry, Domini eiusdem

:

Et idem Hugo, heres prefati Comitis, omnia et singula premissa, in presentia dicti Comitis, super

se acceptauit, et fideliter perimplere promisit : Conditum fait hoc testamentum per os dece-

dentis, apud Eglintoune, xxiii Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

quinto
;

presentibus, Dominis Joanne M'iGaichan, Joanne Dimlop, Joanne Michell, Thoma

Newyne, Adam Muntgumry de Murehouss, Villelmo Snyp, Joanne Kippill, cum diuersis aliis.

Ita est, Johannes Mechell, capellanus, teste manu propria.
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Nos Gauinus miseratione diuina Archiepiscopus G-lasguensis, etc., hoc presens subscriptum

testamentuni et bonoruni inuentariurn dicti quondam nobilis ct potentis domini, Hugonis quon-

dam Comitis de Eglintoun, et quoad res bona, debita creditaque, pecuniaruru summas et actiones,

tarn in eodem contenta et expressa, quam de eodem omissa, relicta, seu obHta, ac ad infra et

extra, nobilenique et potentem dominuni, Hugonem nunc Comitem de Eglintoun, executorem

vTiicum in eodem, per os defuncti nominatum, confirmamus, approbamus et, auctoritate nostra

ordinaria, ratificamus : Iutromissionem et dispositionem huiusmodi bonorum rerum, debitorum,

creditorumque, pecunie summarum et actionum, tarn in presenti testamento et bonorum inuentario

contentorum, quam de eodem omissorum, seu quomodolibet oblitorum, prefato nobili et potenti

Domino Hugoni, exeeutori vnico, iuxta vltimam defuncti voluntatem, libere dando et commit-

tendo : Reseruato tamen nobis et successoribus nostris, compoto et ratiocinio de intromissionibus

post lapsum diei et anni, vt moris est : In cuius rei fidem presentibus, manu secretarii nostri

subscriptis, sigillum nostrum rotundum afiigi jussimus et mandauimus, apud ciuitatem nostram

Glasguensem, die duodecimo mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

quinto, et nostre consecrationis anno vigesimo seeundo.

Per dictum reuerendissinmm dominum Archiepiscopum Glasguensem.

Hugo Curry.

Commission by Queen Blary to William Lord Sympyll and others, for serving Hugh Mont-